



Sauce wok aigre-douce

Ref. 004172 | EAN 8710605020502



Fournisseur FRAIDIS
Marque GO TAN

GÉNÉRAL

Unité de facturation	Bouteille 1L
Unité de vente	Bouteille de 1 L
Durée de vie	549 jours
DLUO garantie	408 jours
Allergènes	Céréales contenant du gluten, Soja
Mode de conservation	Après ouverture conserver au réfrigérateur et consommer sous 2 semaines.
Conditions de conservation	Après ouverture conserver au réfrigérateur et consommer sous 2 semaines.

DESCRIPTION

Conditions utilisation	Pour réaliser un wok : Chauffer l'huile à feu vif. Faire revenir la viande et les légumes. Verser la sauce Wok Go-Tan, mélanger et laisser mijoter pendant 1 minute.
Ingrédients	eau: sucre: tomate: sauce SOJA (eau, fèves de SOJA, BLE, sel): amidon de maïs: sel: vinaigre: piments rouges: arôme naturel, herbes et épices: huile de tournesol, paprika, ail, épaississant (gomme xanthane), acidifiant (acide acétique)

LOGISTIQUE



UNITÉ

PCB	1	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	1.245 Kilos	Volume	1 712 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	8.1 x 8.1 x 26.1	Dimensions (unité)	Centimètre



CARTON

PCB	6	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	7.71 Kilos	Volume	11 631 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	25.1 x 17.1 x 27.1	Dimensions (unité)	Centimètre



Générée le 23 Juillet 2025 à 20h07

Ces spécifications sont fournies à titre informatif et peuvent être modifiées ultérieurement.



 PALETTE

PCB	570	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	752.45 Kilos	Volume	1 184 640 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	120 x 80 x 123.4	Dimensions (unité)	Centimètre

NUTRITION

Valeurs nutritionnelles moyennes	Pour 100 gr / ml non préparés
Valeur énergétique	116 Kilocalories 493 Kilojoules
Matières grasses	0.5 Gramme
dont acides gras saturés	-
Glucides	26.5 Grammes
dont sucres	22.6 Grammes
Fibres alimentaires	-
Protéines	1.2 Grammes
Sel	4 Grammes

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication	Pays-Bas
Type d'emballage	Bottle